
令和 6年７月 8日 

 

支部青年部会 部会長 各位 

支部青年部会 事務局 各位 

 

兵庫県トラック協会青年部協議会 

会 長   藤 本  豊 久 

 

 

全ト協青年部会「東北ブロック大会」の開催について 

 

平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、東北トラック協会青年部会から 8 月 23 日(金)に開催されます全ト協青年部

会「東北ブロック大会」の開催案内がありましたので展開させていただきます。 

つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、支部青年部会員の皆様へご案

内いただき、参加者を取りまとめのうえ、別紙『参加者連絡書』に『支部あて参加申

込書 (参加者分)』を付けて、本部事務局あて 7月 29日(月)午前中までにメール又は

ＦＡＸにてご提出下さいますようお願い申し上げます。 

 また、今回参加される方の参加費等は事前振込となっておりますので、支部にて取

りまとめのうえ、8月 5日（月）午前中までに下記の口座へお振り込みください。 

なお、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。 

 

 

【各種参加費のお振り込み】 

※ 大会参加費(15,000 円)・二次会費(7,000 円)・ゴルフ参加費(5,000 円)につきましては、 

８月 5 日(月)午前中までに兵青協 口座あてお振り込み下さい。 

※ 恐れ入りますが、送金手数料はご負担いただきますようお願いします。 

 

[振込先口座] ※振込名義は「支部名 ＋ トウホク」でお願い致します。 

三井住友銀行 灘支店 普通 ３３４３３１８ 

(口座名)  兵ト協青年部協議会 

      (ﾋｮｳﾄｷｮｳｾｲﾈﾝﾌﾞｷｮｳｷﾞｶｲ) 
以 上 


